

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Združenie obcí ONDAVA					
<b>Názov projektu:</b>	Podpora predchádzania vzniku BRKO vybavením domácností kompostérmi v obciach Združenia obcí Ondava					
<b>Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	31,00	69,00	2 139,00	2 566,80
Záhradný kompostér do 600 litrov (0,6 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	30,00	78,03	2 340,95	2 809,14
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	55,00	88,02	4 841,10	5 809,32
Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	808,00	119,16	96 281,28	115 537,54
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m <sup>3</sup> )	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	377,00	125,50	47 313,50	56 776,20
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>152 915,83</b>	<b>183 499,00</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>152 915,83</b>	<b>183 499,00</b>
<b>Podporné aktivity projektu</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	10,00	500,00	5 000,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>5 000,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>157 915,83</b>	<b>188 499,00</b>

---



---



---